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Internal Revenue Service, Treasury § 31.6151–1 

(g) Returns of officers and employees of 
the Internal Revenue Service. The Com-
missioner may require any officer or 
employee of the Internal Revenue 
Service to file any return required of 
him under the regulations in this sub-
part in any local Internal Revenue 
Service office selected by the Commis-
sioner, notwithstanding the provisions 
of paragraphs (1), (2), and (4) of section 
6091(b) and paragraphs (a), (b), (c), (d), 
and (e) of this section. 

(68A Stat. 747, 26 U.S.C. 6051; 68A Stat. 917, 26 
U.S.C. 7805) 

[T.D. 6516, 25 FR 13032, Dec. 20, 1960, as 
amended by T.D. 6915, 32 FR 5261, Mar. 29, 
1967; T.D. 7495, 42 FR 33727, July 1, 1977; T.D. 
7580, 43 FR 60160, Dec. 26, 1978; T.D. 9156, 69 
FR 55745, Sept. 16, 2004] 

§ 31.6101–1 Period covered by returns. 

The period covered by any return re-
quired under the regulations in this 
subpart shall be as provided in those 
provisions of the regulations under 
which the return is required to be 
made. See § 31.6011(a)–1, relating to re-
turns of taxes under the Federal Insur-
ance Contributions Act; § 31.6011(a)–2, 
relating to returns of taxes under the 
Railroad Retirement Tax Act; 
§ 31.6011(a)–3, relating to returns of tax 
under the Federal Unemployment Tax 
Act; § 31.6011(a)–4, relating to returns of 
income tax withheld under section 3402; 
and § 31.6011 (a)–5, relating to monthly 
returns of taxes under the Federal In-
surance Contributions Act and of in-
come tax withheld under section 3402. 

§ 31.6107–1 Tax return preparer must 
furnish copy of return to taxpayer 
and must retain a copy or record. 

(a) In general. A person who is a sign-
ing tax return preparer of any return 
or claim for refund of employment tax 
under chapters 21 through 25 of subtitle 
C of the Internal Revenue Code shall 
furnish a completed copy of the return 
or claim for refund to the taxpayer and 
retain a completed copy or record in 
the manner stated in § 1.6107–1 of this 
chapter. 

(b) Effective/applicability date. This 
section is applicable to returns and 
claims for refund filed after December 
31, 2008. 

[T.D. 9436, 73 FR 78453, Dec. 22, 2008] 

§ 31.6109–1 Supplying of identifying 
numbers. 

(a) In general. The returns, state-
ments, and other documents required 
to be filed under this subchapter shall 
reflect such identifying numbers as are 
required by each return, statement, or 
document and its related instructions. 
See § 301.6109–1 of this chapter (Regula-
tions on Procedure and Administra-
tion). 

(b) Effective date. The provisions of 
this section are effective for informa-
tion which must be furnished after 
April 15, 1974. See 26 CFR § 31.6109–1 (re-
vised as of April 1, 1973) for provisions 
with respect to information which 
must be furnished before April 16, 1974. 

[39 FR 9946, Mar. 15, 1974] 

§ 31.6109–2 Tax return preparers fur-
nishing identifying numbers for re-
turns or claims for refund. 

(a) In general. Each employment tax 
return or claim for refund of employ-
ment tax under chapters 21 through 25 
of subtitle C of the Internal Revenue 
Code prepared by one or more signing 
tax return preparers must include the 
identifying number of the preparer re-
quired by § 1.6695–1(b) of this chapter to 
sign the return or claim for refund in 
the manner stated in § 1.6109–2 of this 
chapter. 

(b) Effective/applicability date. Para-
graph (a) of this section is applicable to 
returns and claims for refund filed 
after December 31, 2008. 

[T.D. 9436, 73 FR 78453, Dec. 22, 2008] 

§ 31.6151–1 Time for paying tax. 
(a) In general. The tax required to be 

reported on each tax return required 
under this subpart is due and payable 
to the internal revenue officer with 
whom the return is filed at the time 
prescribed in § 31.6071(a)–1 for filing 
such return. See the applicable sec-
tions in Part 301 of this chapter (Regu-
lations on Procedure and Administra-
tion), for provisions relating to inter-
est on underpayments, additions to 
tax, and penalties. 

(b) Cross references. For provisions re-
lating to the use of authorized finan-
cial institutions in depositing the 
taxes, see §§ 31.6302(c)–1, 31.6302(c)–2, 
and 31.6302(c)–3. For rules relating to 
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